[image: ]

	                   Российская Федерация Новгородская область
Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОЛОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

		      Р Е Ш Е Н И Е
                                                     17.01.2024 № 147
	                                                    д. Волок

О перечне автомобильных дорог местного значения Волокского сельского поселения, ремонт которых запланирован на 2024 год

           Совет депутатов Волокского сельского поселения
           РЕШИЛ:
1.Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения Волокского сельского поселения, ремонт которых запланирован на 2024год

	№п/п
	Наименование дороги
	Объем, м2/ Протяжен-
ность, км

	Субсидии из
Областного бюджета
руб.
	Бюджет поселения
руб.
	Общий объем бюджетных ассигнований, руб.

	[bookmark: _Hlk156292009]1
	ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения д. Волок,                ул. Набережная, от д. №59 ул. Центральная до д. №13 ул. Набережная
	1140 м2 / 0,285км
	491656,00
	25877,30
	517533,30

	Итого Дорога к дому
	1140 м2 / 0,285км
	491656,00
	25877,30
	517533,30

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

  Глава сельского поселения                              Н.Н. Петрова
image1.png